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Mic Sciogli Calcare 500 ml
Mic Limescale Remover 16.91 fl. oz
Mic Sciogli Calcare 500 ml

Mic Candeggina Gel 500 ml
Mic Gel Bleach 16.91 fl. oz
Mic Candeggina Gel 500 ml

Mic Acciaio e Metalli 500 ml
Mic Stainless and Metal Detergent 16.91 fl. oz
Mic Acciaio e Metalli 500 ml

Mic Fornelli 500 ml
Mic Cleanser for Stoves 16.91 fl. oz
Mic Fornelli 500 ml

Mic Pulizia WC 500 ml
Mic Toilet Bowl Cleaner 16.91 fl. oz
Mic Pulizia WC 500 ml

Mic Crema Ammoniacale 500 ml
Mic Ammonia Cream Detergent 16.91 fl. oz
Mic Crema Ammoniacale 500 ml

Mic Disgorgante Liquido Universale 1000 ml
Mic Liquid Plumber 33.82 fl. oz
Mic Disgorgante Liquido Universale 1000 ml

Via Pontina Vecchia km. 35 - 00040 ARDEA (Roma)
Tel. +39 06 9147467 - Fax +39 06 9147468

website: www.sannysrl.it
e-mail: info@sannysrl.it

Cartone di Spedizione
dispatch boxes

Cartoni per Piano
Boxes per Layer

Cartoni per Pallet
Boxes per Pallet

Prodotto
Sciogli Calcare 500 ml / Limescale Remover 16.91 fl. oz
Candeggina Gel 500 ml / Gel Bleach 16.91 fl. oz
Acciaio e Metalli 500 ml / Stainless and Metal Detergent 16.91 fl. oz
Fornelli 500 ml / Cleanser for Stoves 16.91 oz
Pulizia WC 500 ml / Toilet Bowl Cleaner 16.91 fl. oz
Crema Ammoniacale 500 ml / Ammonia Cream Detergent 16.91 fl. oz
Disgorgante Liquido Universale 1000 ml / Liquid Plumber 33.82 fl. oz

24 Pezzi/Pieces
24 Pezzi/Pieces
24 Pezzi/Pieces
24 Pezzi/Pieces
24 Pezzi/Pieces
18 Pezzi/Pieces
12 Pezzi/Pieces

Codice EAN
EAN Code

8001859011065
8001859012000
8001859011997
8001859011980
8001859012208
8001859010921
8001859011072
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dati imballaggio
data packing
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